
 

 

Vysvětlení Zadávací dokumentace na veřejnou zakázku 

Konec uhlí v Plané n. Lužnicí 

Ev. č. Z2021-004803 

Strana: 1 / 2 

 

Zadavatel, 

C-Energy Planá s.r.o., 

Průmyslová 748, 391 02 Planá nad Lužnicí, 

IČO: 251 06 481 

Název veřejné zakázky: 

Konec uhlí v Plané n. Lužnicí, 

Ev. č. Z2021-004803 

Zadavatel poskytuje v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) v návaznosti na ustanovení 
článku 11 Části 1 Zadávací dokumentace, níže uvedené vysvětlení Zadávací dokumentace: 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
č. 8 

Dotaz č. 1 

Žiadosť o predĺženie termínu predloženia predbežnej ponuky. 
Vzhľadom na pretrvávajúcu nepriaznivú epidemiologickú situáciu vyvolanú ochorením COVID-
19 a s ňou spojené komplikácie a administratívnu náročnosť kooperácie jednotlivých 
subdodávateľov, by sme Vás chceli požiadať o predĺženie termínu predloženia predbežnej 
ponuky a to z pôvodného termínu 12.04.2021 12:00 na nový termín a to 26.4.2021 12:00. 
Prosím o zaslanie Vášho vyjadrenia. 

Odpověď zadavatele: 

Lhůty v zadávacím řízení byly stanoveny zadavatelem, mj. i s ohledem na stávající situaci 
v souvislostí s epidemií koronaviru, delší, než jsou minimální lhůty požadované ZZVZ pro daný 
druh zadávacího řízení. Jejich prodloužení o Vámi požadovanou dobu není s ohledem na 
harmonogram zadávacího řízení bohužel možné. 

Zadavatel proto Vaší žádosti o prodloužení lhůty pro podání předběžných nabídek do dne 26. 4. 
2021 12:00 hod. nevyhovuje. 

Dotaz č. 2 

Žiadosť o zaslanie projektovej dokumentácie pre stavebné povolenie 
V Zadávacej dokumentácii, v Přílohe 3 „Dokument“, v bode 7 „Termíny předávaní 
dokumentace“ uvádzate, že dokument „Projektová dokumentace pro stavební povolení, vč. 
vyjádření dotčených orgánů a organizací“, poskytnete k dátumu podpisu zmluvy. 
Je možné poskytnúť túto dokumentáciu v termíne na predloženie predbežnej ponuky, alebo 
následne počas technických rokovaní? 

Odpověď zadavatele: 

Projektová dokumentace pro stavení povolení je ve zpracování. Zadavatel poskytne účastníkům 
Projektovou dokumentaci pro stavení povolení v okamžiku, kdy ji bude mít k dispozici, 
nejpozději však k datu podpisu smlouvy v souladu s Přílohou 3 Smlouvy o Dílo – Dokumentace 
uvedené v Části 2 Zadávací dokumentace. 

Pro úplnost zadavatel uvádí, že řešení navržené účastníkem/dodavatelem může být v mezích 
daných zadávací dokumentací odchylné od řešení uvažovaného v projektové dokumentaci pro 
stavební povolení. V případě takové odchylky pak dodavatel v rámci díla zpracuje dokumentaci 



 

 

Vysvětlení Zadávací dokumentace na veřejnou zakázku 

Konec uhlí v Plané n. Lužnicí 

Ev. č. Z2021-004803 

Strana: 2 / 2 

 

pro žádost o změnu stavby před jejím dokončením v souladu s kapitolou 2.3 Přílohy 3 Smlouvy 
o Dílo – Dokumentace uvedené v Části 2 Zadávací dokumentace. 

Dne 24. 03. 2021 

Za zadavatele 
C-Energy Planá s.r.o. 

E-CONSULT, s.r.o. 
smluvní zástupce zadavatele pověřený administrací zadávacího řízení 

 


		2021-03-24T08:57:18+0100
	Jiří Švarc




